
Rua Dr. Manoel Borba, s/n - Centro - Fone: (81)3745-1128

CNP3/MF n 08.861.858/0001-52 - E-mail: camarariacho@hotmall.com

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o que estabelece a legislação vigente.

Resolve:

Nomear para exercer o cargo de Diretor de Informática
deste Poder Legislativo Municipal a Sra. Josefa Sônia de Lima inscrita no
CPF sob o n 765.589.404-34. a partir do dia 02 de janeiro de 2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente em 02 de janeiro de 2020

PORTARIA N 15/2020

Câmara Municipal de Riacho das Almas
Estado de Pernambuco


